
1 

 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2024. március 21. 

 

                                                                                             dr. Törőcsik Edit Julianna 

        jegyző 
 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

10/2024. (III. 21.) önkormányzati rendelete 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 56/2017. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról* 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) 

pontjában és 92. § (2) bekezdés f) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és 29. § (2) bekezdés e) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 11. és 11a. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 56/2017. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

2. § Ez a rendelet 2024. április 1-jén lép hatályba. 

 

 

Budapest, 2024. március 21.    

 

 

 

dr. Törőcsik Edit Julianna           Pikó András 

                   jegyző            polgármester 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
* RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE AZ 56 /2017. (XII.20.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 

 



2 

 

 

 

 

                                                     1. melléklet a 10/2024. (III. 21.) önkormányzati rendelethez         

                                        „7. melléklet az 56/2017. (XII.20.) önkormányzati rendelethez 

 

 A B C 

  

  

1. 

  

SZOCIÁLIS 

SZOLGÁLTATÁSOK 

ÉS GYERMEKJÓLÉTI 

ALAPELLÁTÁSOK 

SZOLGÁLTATÁSI 

ÖNKÖLTSÉG 

  

  

INTÉZMÉNYI 

TÉRÍTÉSI DÍJ 

  

  

2. 
étkeztetés 

 

1 245Ft/fő/nap 

(nettó  980 Ft/fő/nap) 

 

 

1 120 Ft/fő/nap 

(nettó 880 Ft/fő/nap) 

  

3. 
házi segítségnyújtás 

 

2 560 Ft/fő/gondozási óra 

 

 

1 035 Ft/fő/gondozási 

óra 

 

  

4. 
jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás 

 

1 661 Ft /készülék/nap 

 

 

térítésmentes 

  

5. szenvedélybetegek 

nappali ellátása 

3 752 Ft/fő/nap 

ebből az étkezés (ebéd) 

1294 Ft/fő/nap 

(nettó 1019Ft/fő/nap) 

1 925 Ft/fő/nap 

ebből az étkezés (ebéd) 

980 Ft/fő/nap 

(nettó 770 Ft/fő/nap) 

  

 

 

6. 
fogyatékosok nappali 

ellátása 

4179 Ft/fő/nap 

ebből az étkezés 1257 

Ft/fő/nap (nettó 990 

Ft/fő/nap) 

reggeli 150 Ft/fő/nap 

(nettó 118 Ft/fő/nap) 

ebéd 1107 Ft/fő/nap 

(nettó 872 Ft/fő/nap) 

 

 

térítésmentes 

  

 

 

7. 

időskorúak átmeneti 

otthona 

        32 437 Ft/fő/nap 

ebből az étkezés bruttó 

1 651 Ft/fő/nap, nettó  

1 300 Ft /fő/nap 

reggeli nettó 260 

14 375 Ft/fő/nap 

ebből az étkezés 

nettó 1200 Ft/fő/nap 

reggeli nettó 240 

Ft/fő/nap 



3 

 

Ft/fő/nap 

tízórai nettó 130   

Ft/fő/nap 

ebéd nettó   520  Ft/fő/nap 

uzsonna nettó 130 

 Ft/fő/nap 

vacsora nettó 260 

  Ft/fő/nap 

tízórai nettó 120 

Ft/fő/nap 

ebéd nettó 480 

Ft/fő/nap 

uzsonna nettó 120 

Ft/fő/nap 

vacsora nettó 240 

Ft/fő/nap 

  

8. 
gyermekek átmeneti 

otthona 

24 025 Ft /fő/nap 

720 750Ft/fő/hónap 

 

térítésmentes 

  

9. 
családok átmeneti otthona 

 

        12 273 Ft/fő/nap 

368 190 Ft fő/hónap 

 

térítésmentes 

  

10. 

gyermekek napközbeni 

ellátása 

bölcsődei ellátás 

 

25 150 Ft/fő/nap 

 

5 225 Ft/fő/nap 

  

11. 

időszakos 

gyermekfelügyelet 
3 144 Ft/fő/óra 

 

500 Ft/fő/óra 

  

12. 

egyéb szolgáltatások 

 

fodrászat 

pedikűr 

gyógymasszázs 

gyógytorna 

 

 

7037 Ft /alkalom 

7676 Ft/alkalom 

14 817 Ft/alkalom 

18 236 Ft/alkalom 

 

 

5 145 Ft/alkalom 

5 235 Ft/alkalom 

6 150 Ft/alkalom 

7 010 Ft/alkalom 

  

  

  

13. 
idősek 

nappali 

ellátása 

 

telephelyek 
 

Delej utca 34. 

3639 Ft/fő/nap 

 

 

 

 

térítésmentes 

 

Baross utca 

109. 

Mátyás tér 4. 

II. János Pál 

pápa tér 17. 

Víg utca 18. 

 ” 
 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

INDOKOLÁS 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 56/2017. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2024. (III. 21.) önkormányzati 

rendeletéhez 

 

Általános indokolás 

 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 56/2017. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet módosítását az egyes szociális szolgáltatások és gyermekjóléti 

alapellátások szolgáltatási önköltségeinek változása indokolja. 

Részletes indokolás 

 

az 1. §-hoz 

 

Az egyes szolgáltatások vonatkozásában meghatározásra kerülnek a 2024. évi szolgáltatási 

önköltségek és intézményi térítési díjak a 7. melléklet módosításával, a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. § (1) bekezdése, valamint a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (3) bekezdése 

alapján.  

 

a 2. §-hoz 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 


